
                                                                                                                             

   

 
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

Про розгляд депутатського запиту Жирка В.В.  

 

 

Керуючись п. 13 ч.1 ст. 26, ст. 49 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 21, 22 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», розглянувши 

депутатський запит Жирка В.В. від 07.06.2018 № 38, Слобожанська селищна рада 

          ВИРІШИЛА: 

 

1. Зобов’язати т.в.о. начальника відділу з питань комунальної власності, житлово-

комунального господарства, благоустрою, інфраструктури та охорони навколишнього 

природного середовища Мазура О.М. підготувати звіт про стан виконання робіт з благоустрою 

прибудинкової території будинків №№ 24,26,28 по вул. Будівельників смт Слобожанське та 

надати його на розгляд на засіданні постійної депутатської комісії з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                                                                 І.М. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради                     Л.В. Лагода 

 

смт Слобожанське 

14 червня 2018 року 

1459-30/VІІ 


